
                                       Администрация  Прыганского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  19.11.2018  № 38                     с. Прыганка 

 

Об отмене постановления администрации Прыганского сельсовета № 8 от 

25.05.2009«Об утверждении Порядка подготовки  к ведению и ведения 

гражданской обороны Прыганского сельсовета» 

 

       В соответствии   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  и руководствуясь Уставом 

муниципального образования  Прыганский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Отменить постановление администрации Прыганского сельсовета от 25.05.2009  

№ 8 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской 

обороны Прыганского сельсовета». 

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

  3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

администрации Прыганского сельсовета и в сети «Интернет». 

  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.главы  сельсовета                                                        О.Г.Ощепкова 

 
 


